
                        令和２年７月２１日 

各位 

 

JCF日本プロフェッショナルダンス競技連盟 

滋賀支局長 三谷恵一 

 

「ダンシングギャラクシー滋賀」開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓、平素は JCF日本プロフェッショナルダンス競技連盟滋賀支局

の活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて「ダンシングギャラクシー滋賀」競技会につきまして本年４

月２６日（日）に開催予定を 10月 4日（日）に延期しコロナ禍の

中ではありますがなんとか開催したいと準備を進めてまいりまし

た。ところが収束に向かうと思われていたコロナウィルスが第 2

波と思われる感染者の増加を示しております。 

この事を重く受け止め、開催を断念する事といたしました。 

 本来なら滋賀支局員や関係各所のお力をお借りし、対策を考え、

選手の皆様にはフロアーで溌剌と踊って頂き、観戦下さるお客様に

はダンスの楽しさを体感して頂く予定でした。 

しかしながら、現状を鑑みてご参加下さる全ての方の安全と健康を

守る事を一番と考えこの様な決断となりました事をご報告申し上

げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりましたがどうかお身体大切にお元気にお過ごしくだ

さいます事お祈り申し上げます。 

敬具 


